
Seznam prodejců – zemědělSká technika

kontakty

Razítko prodejce nebo servisního střediska

Změna technických parametrů vyhrazena. Uváděné výkony motorů jsou maximální.

Financování
s nulovým
navýšením
nebo pojištění
až na 5 let
zdarma

K.b.t. proFtecH s.r.o.
Košťálkova 1527
266 01 Beroun
info@kubota.cz
www.kubota.cz

zemědělská 
technika 
Kubota

  Ústecký kraj
 19 Agrowest a.s. – stř. Žatec, 725 502 891
 20 FarmTechnik, s.r.o., Roudnice nad Labem, 602 177 511, 602 655 927

  královéhradecký kraj
21 AGRICO, s.r.o., Týniště nad Orlicí, 605 809 141
22 VITALTECH – Zemědělské družstvo Všestary, 602 308 907

  pardubický kraj
23 ŽIVA zemědělská obchodní, a.s., Klášterec nad Orlicí, 734 254 961

  Vysočina
 24 AGROCENTRUM ZS, s.r.o., 725 502 628

  jihomoravský kraj
25 BOHATEC s.r.o., Vážany, 739 035 785
26 GRONTECH-AGRO s.r.o., Velké Pavlovice, 778 023 025, 774 032 031
27 Macháček, s.r.o., Drnholec, 602 789 952

  olomoucký kraj
 28 Daniš Davaztechnik s.r.o., Přerov III - Lověšice, 602 561 585, 602 516 832

  moravskoslezský kraj
29 Agrozem Opava, s.r.o., Vávrovice, 775 086 165, 553 627 588
30 MITRENGA a.s., Střítež, 602 573 023, 724 033 724

  zlínský kraj
31 UNIMARCO a.s., Želechovice nad Dřevnicí, 577 901 148, 775 857 256
 32 ZÁLESÍ a.s., Biskupice, 721 638 428

  Středočeský kraj
 1 AGROZETCENTRUM Mladá Boleslav s.r.o., U letiště, 326 734 431–2, 602 349 660
 2 AGROMAK ND s.r.o., Jeneč u Prahy, 602 204 622, 233 900 621
 3 David Šich zemědělské stroje, Čelákovice, 603 413 733
 4 JJ Agroservis s.r.o., Bystřice, 773 522 220
 5 PLANTAX, spol. s r.o., Jílové u Prahy, 603 434 989, 734 315 236
 6 Tom-Agro, s.r.o., Kněževes, 736 204 028
 7 VOBOSYSTÉM s.r.o., Chmeliště 20, 602 418 871

  jihočeský kraj
 8 ELVA PROFI s.r.o., České Budějovice, 774 796 602, 774 796 601
 9 Gregor a syn, s.r.o., Tábor, 777 636 436
 10 MALCOM CZ s.r.o., Jindřichův Hradec, 606 632 631
 11 LIVA Předslavice, spol. s r.o., Volyně, 601 275 731

  plzeňský kraj
 12 Agrowest a.s. – stř. Domažlice, 724 851 989
 13 Agrowest a.s. – stř. Klatovy, 602 490 150
 14 Agrowest a.s. – stř. Kožlany, 724 164 423
15 Agrowest a.s. – stř. Plzeň - Doubravka, 602 157 876
16 Agrowest a.s. – stř. Přeštice, 724 070 370

  karlovarský kraj
 17 Agrowest a.s. – stř. Kynšperk nad Ohří, 602 152 399
 18 LIVA Předslavice, spol. s r.o. – stř. Mariánské Lázně, 734 441 878

Nabídka platí pouze na nové stroje dodávané K.B.T. PROFTECH s.r.o. při jejich financování s ČSOB Leasing.
na jeden stroj lze uplatnit pouze jednu z výhod (nulové navýšení nebo pojištění zdarma).
Bližší informace získáte na www.kubota.cz a u všech autorizovaných prodejců Kubota.
Akce platí do odvolání. Všechna práva vyhrazena.

Nulové NavýšeNí
    Úvěr nebo leasing pro stroje 

a příslušenství Kubota
   0% navýšení
   Na dobu až 5 let
   Uzavření smlouvy zdarma

PojištěNí ZDaRMa
   Strojní pojištění
   Povinné ručení
   Na dobu až 5 let

nebo

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

kubota, japonský výrobce zemědělských strojů s více než 130letou tradicí, 
si zakládá především na kvalitě a spolehlivosti. důkazem je celosvětový 
flexibilní systém záruky kubota care. jedná se o prodlouženou 5letou 
tovární záruku poskytovanou přímo výrobcem na stroje zakoupené v síti 
autorizovaných prodejců kubota v České republice.08

/2
02

1

Hradec Králové

jihlava

plzeň

olomouc

ostravak.B.t. proFtech

Brno

1

3

5

24

27

11

4

2
18

6

20

21
23

22

13

25

28

32

30

26České Budějovice

karlovy Vary
hradec králové

Ústí n. l.

liberec

praha
pardubice

zlín

8

9

10

12

17

14 29

31

19

15

16

7



zemědělSké traktory záVěSná technikazemědělSké traktory

m5092 | m5112
  4válec Kubota 3,8 l, 95 HP (M5092), 3,8 l, 113 HP (M5112)
  Mechanická převodovka 36/36 s násobičem
  Eco-Speed 40 km/h
  Reverz pod zatížením, zadní PTO 540/540E (/1 000 volitelně), zadní TBZ Kat. II
  Zdvih 4 100 kg
  Pracovní čerpadlo 64 l, až 3 hydraulické okruhy
  Otáčecí rádius 3,8 m
  K dispozici originální čelní nakladač a další příslušenství

m6122 | m6132 | m6142
  4válec, V6108-TIEF5
  121 HP (M6122), 131 HP (M6132), 141 HP (M6142)
  Převodovka powershift 24/24 (32/32 volitelně), 8 stupňů pod zatížením
  Reverz pod zatížením
  Odpružená přední náprava
  Možnost automatického řazení v plném rozsahu
  Zadní PTO 540/540E/1 000/1 000E, zadní TBZ Kat. III
  Zdvih 7 000 kg
  Pracovní hydraulické čerpadlo 115 l/min, loadsensing
  K dispozici originální čelní nakladač a další příslušenství
  Rychlost 40 km/h

m7133 | m7153 | m7173
  Varianty provedení: Standard/Premium/Premium KVT
  4válec, Euro 4, 6,1 l, max. výkon: 150 HP (M7133), 170 HP (M7153), 175 HP (M7173)
  Největší a nejsilnější 4válec ve své třídě
  Dvě volby převodovky: powershift 30/15 (54/27) nebo plynulá převodovka KVT
  Odpružená přední náprava
  Mechanické nebo elektropneumatické odpružení kabiny
  Výkon hydraulického čerpadla 80 l/min/CCLS 110 l/min
  Zadní TBZ Kat. III, zdvih 9 400 kg, přední 3 900 kg
  Hmotnost traktoru od 6 630 kg
  Rozvor 2 720 mm
  ISOBUS, monitory 7" nebo 12"

m5072 narrow cab. (ropS) 
m5091 narrow cab. (ropS) | m5101 narrow cab. (ropS) 

  4válec Kubota 3,8 l, 73 HP (M5072N), 3,8 l, 93 HP (M5091N), 
3,8 l, 105 HP (M5101N)

  2 převodovky: mechan. 18/18 nebo mechan. 36/36 s 2stupňovým násobičem
  Reverz pod zatížením, zadní PTO 540/540E (/1 000 volitelně), zadní TBZ Kat. II
  Zdvih 2 300 kg
  Pracovní hydraul. čerpadlo 63 l (M5072N Cab.), 69 l (M5091N Cab., M5101N Cab.)
  Rychlost 40 km/h

zpracování půdy

rozmetadla průmyslových hnojiv
  Rozmetací systém RotaFlow s vysokou šetrností 

k rozmetanému hnojivu
  Snadné a přesné nastavení
  100 % ISOBUS kompatibilní
  Precizní zemědělství s GEOCONTROL
  Možnost automatického vypínání sekcí po 1 m

nesené postřikovače
  Ramena 12–30 m
  Objem nádrže 800 až 1 800 l s úzkým profilem
  Ocelová nebo hliníková vertikálně skládaná ramena
  Funkce iXclean: každý litr se počítá

tažené postřikovače
  Objem nádrží 2 600 až 4 600 l
  Ocelová HSS a hliníková HSA ramena se záběry 18–40 m
  Vysoká stabilita díky nízkému těžišti a řízené nápravě
  Jednoduchá obsluha s ISOBUS kompatibilitou
  Precizní zemědělství s GEOCONTROL s možností 

vypínání sekcí až po jedné trysce

rozdružovače
  Nesené a tažené varianty
  Kapacita 2–6 m3

  Samonakládací zadní vrata

mulčovače
  Záběr 0,9–4 m
  Kompaktní stroje pro vysoké výkony
  Robustní konstrukce
  Velký výběr nožů

lisy na kulaté balíky
  S pevnou komorou průměru 1,2 m
  S variabilní komorou průměru 1,6 m
  Systém Drop Floor

Baličky
  Nesené a tažené varianty
  Automatické přidržení a odříznutí fólie
  Hmotnost balíku až 1 400 kg

Stroje pro sklizeň pícnin

diskové žací stroje
  Záběr 1,65–9,5 m
  Třínožový disk
  Čelně i vzadu nesené stroje
  Robustní svařená žací lišta

Shrnovače píce
  Záběr 3,2–15,0 m
  Jedno-, dvou- a čtyřrotorové
  Systém TerraLink Quattro

obraceče píce
  Záběr 4,6–13,3 m
  Nesené i tažené varianty
  Kubota Super-C prsty
  Robustní rám a převodovky s olejovou náplní

ochrana a výživa rostlin

nesené otočné pluhy
  Pro traktory do 150 koní
  Jištěné střižnými šrouby nebo listovou pružinou
  Změna záběru kroková nebo hydraulická Variomat
  Tří- až pětiradličné provedení
  Rozestup radlic 85 nebo 100 cm

talířové podmítače
  Nesené, pevné nebo hydraulicky sklopné provedení
  Pracovní záběry od 2 do 6 m
  Tažené provedení od 4 do 6 m
  Průměr talířů 520 mm (CD1000), 600 mm (CD2000)
  Robustní uložení talířů a bezúdržbová ložiska
  Široká nabídka opěrných válců

nesené otočné pluhy
  Pro traktory do max. 250 koní
  Jištěné střižnými šrouby nebo listovou pružinou
  Hydraulická změna záběru Variomat
  Tří- až šestiradličné provedení
  Rozestup radlic 85 nebo 100 cm

radličkové kypřiče
  Nesené pevné nebo hydraulicky sklopné provedení
  Pracovní záběr od 3 m do 6 m
  Tažené provedení 6,5 m a 8 m
  Jištěné střižnými šrouby, listovou pružinou 

(Auto-reset) nebo pružinou Reflex
  Urovnávací disky, urovnávací L nože
  Široká nabídka opěrných válců

kompaktory
  Nesené hydraulicky sklopné provedení
  Pracovní záběry od 5 m do 9 m
  Stroj na předseťovou přípravu půdy
  Smyková deska nebo pružný smyk
  4 nebo 5 řad radliček
  Drobicí válečky jednořadé nebo dvouřadé

rotační brány
  Pracovní záběry od 2,5 do 6,0 m
  Pro traktory od 80 do 350 koní
  Záběr rotorů 25 cm, 4 rotory na 1 m záběru
  Výběr z nabídky packer válců

záVěSná technika
Secí stroje

přesné a univerzální secí stroje
  Záběr 2,5–6 m
  Pneumatické výsevní ústrojí
  Kompaktní konstrukce
 Jednoduchá obsluha a seřízení

Kubota Farm 
solutions

Vinař | Sadař

Záruka
5 let

novinka

Záruka
5 let

Záruka
5 let

Záruka
5 let

m4063 | m4073
  4válec Kubota 3,3 l, 66 HP (M4063), 3,3 l, 74 HP (M4073)
  Mechanická převodovka 18/18, volitelně 36/36 s násobičem (M4073)
  Eco-Speed 40 km/h
  Reverz pod zatížením, zadní PTO 540/540E (/1 000 volitelně), zadní TBZ Kat. II
 Zdvih 2 300 kg
  Pracovní hydraulické čerpadlo 61,5 l, až 3 hydraulické okruhy
  Otáčecí rádius 3,4 m
  K dispozici originální čelní nakladač a další příslušenství

Záruka
5 let


